
 

 

Minnesanteckningar från Golftinget 2016-11-19 - Kommunikation och Marknad 
 

Kommittén för Kommunikation och Marknad genomförde sitt allra första seminarium under 

Golftinget. Vi var tio deltagare inklusive tre ledamöter ur kommittén. 

 

Vi började mötet med en presentation av kommittén, mål och aktiviteter inför 2017. 

Deltagarna presenterade sig med namn och klubbtillhörighet. 

 

Bilda nätverk 

Vi berättade om vår tanke att bilda ett nätverk för kommunikatörer med upplandsklubbarna 

och att vi inom UGF skulle vara sammankallande och "spindel" i nätverket. Deltagarna 

visade stort intresse för bildande av nätverk. Detta kan ses som ett första steg i målet 

"förbättra kommunikationen mellan golfare, klubbar och UGF". 

 

Ny funktion i GIT-register 

Vi berättade också om funktionärsregistret i GIT och att vi uppvaktat SGF för en ny funktion i 

registret, nämligen kommunikatör/kommunikationsansvarig. UGF kan lägga in funktionen 

inom distriktet, men endast SGF kan göra den synlig för hela Golfsverige. Viktigt att 

klubbarna håller registret aktuellt i alla dess funktioner. 

 

En kommunikationsmodell presenterades 

Undertecknad presenterade därefter en kommunikationsmodell med rubrikerna sändare, 

budskap, kanal och mottagare. Det mesta hämtat från mitt arbete som informationschef.  Vi 

talade också om kriskommunikation. Klubbarna bör fundera på tänkbara kriser och hur de 

kommuniceras. 

 

Kommunikationsmodellen avslutades med frågan What's in it for me? En ständig fråga för att 

nå ut med kommunikation och marknadsföring. 

 

Mera golfnyheter i lokalpressen 

Anders Manell gav en övergripande bild om presskontakter och tänkbara golfnyheter till 

lokaltidningarna. Detta gjordes som ett grupparbete. Deltagarna bläddrade i tidningar för att 

få uppslag till nyheter. De idérika resultaten presenterades avslutningsvis för hela gruppen. 

 

Seminariet avslutades kl 14:45 med tack och hej till aktiva och trevliga deltagare. 

 

Sirkka-Liisa Bergkvist 

Ordförande i kommittén för Kommunikation och Marknad 

 


